
1 
z WYBORCZYKOM1SAA ALINIE 1 , w KOSZ 

6vl.. s-o 2 .10. ?ot(, 
b(2-�lt,\

if] I 
SEKRETARIAT 

�.,0'7, Y" w URZĘDUMll:JSK.IEGOwSŁAWNIE 

POSTANOWIENIE NR 611/2024 n ,---- . -.. ,. ---i 

K . w b K 1· . I � I 2 O, 03. -�
,.,

4 j om1sarza y orczego w osza m1e A · - ro --
z dnia 14 marca 2024 r. L.dz. 2.f.?. ...... . podpis ..... .. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Sławno 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 
2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Koszalinie I postanawia, co następuje: 

§ 1.
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 
wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 - 6 do postanowienia. 

§ 2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Koszalinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Sławnie. 

§ 3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/: -;----....._ ' />":2\\\
\O)

�--� ·············••"''' 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



Załączniki do postanowienia nr 
621/2024 
Komisarza Wyborczego w Koszalinie I z 
dnia 14 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Stefanii Sempołowskiej 3, 76-100 

Sławno: 

1. Jan Błaszkiewicz, zgłoszony przez KWW BIS, zam. Sławno

2. Ewa Teresa Bryndal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Sławno

3. Adrian Gondek, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA SŁAWNA
(uzupełnienie składu), zam. Sławno

4. Sylwia Anna Hałamuszka-Ostrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA
DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sławno

5. Magdalena Monika Jakimiak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA
SŁAWNA, zam. Sławno

6. Karolina Monika Kachel, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT,
zam. Sławno

7. Maciej Zbigniew Kazusek, zgłoszony przez KWW CZAS MIESZKAŃCÓW,
zam. Sławsko

8. Dominika Sieradzka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Janiewice

9. Emilia Henryka Suchańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA
OBYWATELSKA, zam. Sławno

1 O. Monika Beata Witkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 
BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Sławno 

11. Beata Bożena Zajączkowska, zgłoszona przez KWW NASZ WSPÓLNY
POWIAT, zam. Sławno



Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Miejski, ul. Marii Curie-Skłodowskiej 9, 76-100 Sławno: 

1. Agnieszka Brzóska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT,
zam. Wrześnica

2. Wiesława Agnieszka Chachlowska, zgłoszona przez KW PRAWO I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sławno

3. Joanna Dudko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sławno

4. Michał Firlej, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA SŁAWNA
(uzupełnienie składu), zam. Sławno

5. Monika Górnik-Wojciechowska, zgłoszona przez KWW CZAS 
MIESZKAŃCÓW, zam. Ronino 

6. Marta Paulina Konfederak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA
SŁAWNA, zam. Sławno

7. Andrzej Reszelewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sławno

8. Monika Maria Stelmasik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I
BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Sławno

9. Maria Lucyna Tarczewska, zgłoszona przez KWW BIS, zam. Tokary

1 O. Barbara Zofia Wieczorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Sławno 

11. Katarzyna Zając, zgłoszona przez KWW NASZ WSPÓLNY POWIAT,
zam. Sławno



Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 2, pl. Plac Sportowy 1, 76-100 Sławno: 

1. Agnieszka Bekalska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA
SŁAWNA, zam. Sławno

2. Jan Paweł Bukowski, zgłoszony przez KWW CZAS MIESZKAŃCÓW,
zam. Sławno

3. Kinga Monika Cichawa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sławno

4. Barbara Elżbieta Cyranowska, zgłoszona przez KWW BIS, zam. Sławno

5. Patryk Tomasz Domżalski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sławno

6. Renata Danuta Głaszczka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Sławno 

7. Monika Jóźwiak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA SŁAWNA
(uzupełnienie składu), zam. Sławno

8. Natalia Kowalska, zgłoszona przez KWW BIS (uzupełnienie składu),
zam. Sławno

9. Małgorzata Rojek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Sławno

10. Michalina Wyszatycka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I
BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Sławno

11. Marcin Zasada, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNY POWIAT,
zam. Kwasowo



Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Specjalny Ośrodek Szkolno-"o/ychowawczy dla Dzieci i 

Młodzieży Niepełnosprawnej im. M. Grzegorzewskiej, ul. Mikołaja Kopernika 9, 76-100 Sławno: 

1. Alicja Krystyna Ćwiklińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA
OBYWATELSKA, zam. Sławno

2. Irena Małgorzata Dalka, zgłoszona przez KW PRAWO I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sławno

3. Dariusz Goździński, zgłoszony przez KWW NASZ WSPÓLNY POWIAT,
zam. Sławno

4. Magdalena Zofia Kamińska, zgłoszona przez KWW CZAS MIESZKAŃCÓW,
zam. Sławno

5. Magdalena Alicja Krzymińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I
BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Sławno

6. Joanna Jolanta Lachowicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA
SŁAWNA, zam. Sławno

7. Jolanta Beata Lachowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL­
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszkowo

8. Margareta Oliwia Łozińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sławno

9. Rafał Małecki, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNY POWIAT, zam. Sławno

1 O. Kamil Paweł Tworek, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA 
SŁAWNA (uzupełnienie składu), zam. Warszkowo 

11. Natalia Magdalena Walczak, zgłoszona przez KWW BIS (uzupełnienie składu),
zam. Sławno



Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Miejska "Przystanek kultura11
, ul. Juliusza Kossaka 

29, 76-100 Sławno: 

1. Joanna Dolik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sławno

2. Magdalena Jolanta Dul, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA
SŁAWNA (uzupełnienie składu), zam. Sławno

3. Marek Głowacki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Sławno

4. Katarzyna Justyna Jeż, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA
SŁAWNA (uzupełnienie składu), zam. Sławno

5. Domicela Elżbieta Lisowiecka, zgłoszona przez KWW BIS, zam. Sławno

6. Aleksandra Izabela Łuczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Bobrowiczki

7. Dorota Matuszczak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA
SŁAWNA, zam. Sławno

8. Rajmund -Jan Norwaisz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Sławno

9. Anna Karolina Skrobiszewska, zgłoszona przez KWW NASZ WSPÓLNY
POWIAT, zam. Sławno

10. Monika Barbara Waćkowska, zgłoszona przez KWW CZAS 
MIESZKAŃCÓW, zam. Sławno 

11. Aleksandra Karolina Zasada, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT,
zam. Kwasowo



Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szpital Powiatowy w Sławnie, ul. I Pułku Ułanów 9, 76-100 

Sławno: 

1. Wioletta Maria Bobek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Sławno

2. Lukasz Czarnuch, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,
zam. Sławno

3. Grażyna Dorota Stachowicz, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT,
zam. Sławno

4. Ewa Walczak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA SŁAWNA,
zam. Sławsko

5. Dorota Monika Zuszczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL­
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sławno




